
326379-2024 Page 1/13

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 326379-2024 - Zadávání

Španělsko – Technické testování, analýza a poradenství – Servicio para la toma de muestras y 
ensayos para el control de calidad del balasto destinado en obras de construcción de vías 
ferroviarias.
OJ S 106/2024 03/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ineco-Comité de Dirección
E-mail: ofertas@ineco.com
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio para la toma de muestras y ensayos para el control de calidad del balasto 
destinado en obras de construcción de vías ferroviarias.
Popis: El objeto del contrato consiste en la prestación de servicios de trabajos de Laboratorio 
colaborador para cada uno de los lotes en la Toma de Muestras, ensayos de Balasto y 
Ensayos de Frentes de Explotación en todo el territorio español, mediante la selección de un 
(1) proveedor en cada lote. Dada la naturaleza de los servicios se ha dividido en cuatro (4) 
lotes por ámbitos geográficos: Lote 1 (ZONA NOROESTE): LÍNEA MADRID-GALICIA 
(Provincias de: A Coruña, Lugo, Ourense, Pontevedra, Zamora y Asturias). Lote 2 (ZONA 
CENTRO): LÍNEA MADRID-VALLADOLID-LEÓN-EXTREMADURA (Provincias de: Madrid, 
Toledo, Valladolid, Palencia, Salamanca, Segovia, Ávila, León, Cáceres y Badajoz). Lote 3 
(ZONA NORTE): LA RIOJA-IRÚN- (Provincias de: Burgos, La Rioja, Vizcaya, Álava y 
Guipúzcoa). Lote 4 (ZONA ESTE): -LÍNEA LEVANTE- (Provincias de: Barcelona, Tarragona, 
Castellón, Valencia, Alicante, Murcia, Almería, Granada y Teruel). Los laboratorios 
colaboradores podrán presentar oferta para uno o varios lotes según su conveniencia.
Identifikátor řízení: 707f039a-a725-47c1-a1c2-e58ef6bc10ee
Interní identifikátor: 20240506-00271
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71600000 Technické testování, analýza a poradenství

, Další klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby 71900000 Laboratorní služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 690 876,00 EUR

Obecné informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/326379-2024
mailto:ofertas@ineco.com


326379-2024 Page 2/13

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 4
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 4

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Resulta de aplicación todos los motivos de exclusión 
prevista en los pliegos y en la normativa vigente.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Ensayos en obras en la zona noroeste-línea Madrid-Galicia
Popis: ENSAYOS EN OBRAS EN LA ZONA NOROESTE-LÍNEA MADRID-GALICIA 
(Provincias de: A Coruña, Lugo, Ourense, Pontevedra, Zamora y Asturias)
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71600000 Technické testování, analýza a poradenství

, Další klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby 71900000 Laboratorní služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 119 919,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Použití tohoto kritéria: Použita



326379-2024 Page 3/13

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Informe de entidades financieras
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Seguro de indemnización
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Otros
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Otros
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Técnicos o unidades técnicas
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Maquinaria, material y equipo técnico para la ejecución del contrato
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Habilitación empresarial o profesional - Habilitación de la ENAC en ensayos de balasto.
Použití tohoto kritéria: Použita



326379-2024 Page 4/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Criterios medioambientales.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Valoración económica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valoración técnica.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Memoria anónima.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 01/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 01/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Místo: Ineco
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Ineco-Comité de Dirección - ENAIRE

Část: LOT-0002

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D


326379-2024 Page 5/13

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Ensayos en obras en la zona centro-línea Madrid-Valladolid-león-Extremadura.
Popis: Ensayos en obras en la zona centro-línea Madrid-Valladolid-león-Extremadura 
(Provincias de: Madrid, Toledo, Valladolid, Palencia, Salamanca, Segovia, Ávila, León, 
Cáceres y Badajoz)
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71600000 Technické testování, analýza a poradenství

, Další klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby 71900000 Laboratorní služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 206 319,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Informe de entidades financieras
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Seguro de indemnización
Použití tohoto kritéria: Použita



326379-2024 Page 6/13

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Otros
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Otros
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Técnicos o unidades técnicas
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Maquinaria, material y equipo técnico para la ejecución del contrato
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Habilitación empresarial o profesional - Habilitación de la ENAC en ensayos de balasto.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Criterios medioambientales.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Valoración económica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valoración técnica.



326379-2024 Page 7/13

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Memoria anónima.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 01/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 01/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Místo: Ineco
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Ineco-Comité de Dirección - ENAIRE

Část: LOT-0003
Název: Ensayos en obras en la zona norte- La Rioja-Irún
Popis: Ensayos en obras en la zona norte-La Rioja-Irún- (Provincias de: Burgos, La Rioja, 
Vizcaya, Álava y Guipúzcoa)
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71600000 Technické testování, analýza a poradenství

, Další klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby 71900000 Laboratorní služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Hodnota

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D


326379-2024 Page 8/13

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

Odhadovaná hodnota bez DPH: 20 079,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Informe de entidades financieras
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Seguro de indemnización
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Otros
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Otros
Použití tohoto kritéria: Použita



326379-2024 Page 9/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Técnicos o unidades técnicas
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Maquinaria, material y equipo técnico para la ejecución del contrato
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Habilitación empresarial o profesional - Habilitación de la ENAC en ensayos de balasto.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Criterios medioambientales.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Valoración económica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valoración técnica.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Memoria anónima.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D


326379-2024 Page 10/13

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 01/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 01/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Místo: Ineco
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Ineco-Comité de Dirección - ENAIRE

Část: LOT-0004
Název: Ensayos en obras en la zona este -línea levante-
Popis: Ensayos en obras en la zona este -línea levante- (Provincias de: Barcelona, Tarragona, 
Castellón, Valencia, Alicante, Murcia, Almería, Granada y Teruel)
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71600000 Technické testování, analýza a poradenství

, Další klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby 71900000 Laboratorní služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 344 559,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 



326379-2024 Page 11/13

Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Informe de entidades financieras
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Seguro de indemnización
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Otros
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Otros
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Técnicos o unidades técnicas
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Maquinaria, material y equipo técnico para la ejecución del contrato
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 



326379-2024 Page 12/13

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Habilitación empresarial o profesional - Habilitación de la ENAC en ensayos de balasto.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Criterios medioambientales.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Valoración económica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valoración técnica.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Memoria anónima.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 01/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 01/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Místo: Ineco
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R03A%2FPq5UKP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D


326379-2024 Page 13/13

8.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Ineco-Comité de Dirección - ENAIRE

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ineco-Comité de Dirección
Registrační číslo: 51600030203763
Registrační číslo: A28220168
Obec: Madrid
PSČ: 28036
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Ineco-Comité de Dirección
E-mail: ofertas@ineco.com
Telefon: 914521200
Internetová adresa: http://www.ineco.com
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=fKaPt8jrM2e9Hd5zqvq9cg%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: ENAIRE
Obec: Madrid
PSČ: 28022
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8c07a0d8-eb35-4d1b-aa2f-5c6d86bb4fca  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 31/05/2024 15:05:17 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 326379-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 106/2024
Datum zveřejnění: 03/06/2024

mailto:ofertas@ineco.com
http://www.ineco.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fKaPt8jrM2e9Hd5zqvq9cg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fKaPt8jrM2e9Hd5zqvq9cg%3D%3D

